

Opfordring til underhåndstegning av kapital til fortsatt utgivelse av dagsavisen «Fritt Folk».

Som bekjent måtte utgivelsen av «Fritt Folk» stoppes umiddelbart etter valget høsten 1936. Grunnen var den, at bladets økonomi var sprengt og en omlegning av driften nødvendig.

På generalforsamling den 12. november 1936 blev besluttet, at arbeidet med omlegningen og tegning av ny kapital skulde overtas av NS' hovedorganisasjon og det nye styre for «Fritt Folk».

Som grunnlag for den fortsatte utgivelse av «Fritt Folk» foreligger idag et abonnement på 4000 faste abonnenter svarende til kr. 96 000.— pr. år samt en på grunnlag av den tidligere drift beregnet annonse- og løssalginntekt av kr. 61 000.— pr. år, tilsammen kr. 157 000.—. En fortsatt utgivelse på dette grunnlag krever en minimumskapital på kr. 60 000.— som må foreligge fullt innbetalt før avisen igjen sendes ut. Vi må dessuten være forberedt på dens fortsatte økning og fremgang og nødvendigheten av å anskaffe et rotasjonsanlegg i nærmeste fremtid hvilket i tilfelle vil kreve en ytterligere utvidelse av kapitalen til kr. 100 000.—.

Det er besluttet at alle krefter skal samles om å få «Fritt Folk» ut igjen som dagsavis snarest mulig på det nye året. Underhåndstegning av kapital blev satt igang allerede i november måned 1936. Denne underhåndstegning har hittil bragt så gode resultater, at det gir oss håp om i nær fremtid å få reist avisen igjen på et helt betryggende grunnlag. Hittil er underhånden tegnet ca. kr. 25 000.—. Det er vårt håp at det resterende beløp av minimumskapitalen vil bli tegnet gjennom organisasjonen innen januar måneds utgang, slik at avisen kan komme ut igjen så snart som mulig.

Tegning av kapital foregår på Nasjonal Samlings Hovedkontor, Kristian Augustsgt. 15, i Oslo, og hos Nasjonal Samlings fylkes- og kretsførere landet over. Beløpene settes inn på en spesiell konto i Chr.a Bank og Kreditkasse under kontroll av sousjef Fritz Jenssen. Kapitalen kan kun disponeres til den nye dagsavis. Skulde — mot formodning — den nødvendige kapital ikke bli skaffet tilveie, og avisen av den grunn ikke komme ut, blir de innbetalte beløp tilbakebetalt.

Aksjenes pålydende vil bli fastsatt til kr. 10.—. Ved tegningen skal aksjenes fulle beløp straks innbetales.

«Fritt Folk»s styre består for tiden av undertegnede ingeniør Th. Ellingsen, Oslo, ingeniør Sigfr. Nylander, Oslo, og generalsekretær Rolf J. Fuglesang, Oslo.

Vi opfordrer alle nasjonalsinnede norske kvinner og menn til å gjøre sitt ytterste for å få reist «Fritt Folk» igjen. Vårt land trenger en uredd og uavhengig nasjonal dagsavis, og *Nasjonal Samling* skal greie denne opgave.

Styret for «Fritt Folk»:

Th. Ellingsen

Rolf J. Fuglesang

Sigfr. Nylander

TIL

Fritt Folk

Det nasjonale dagblad.

Kristian Augusts gate 15 - Oslo

Jeg tegner mig herved for aksjer a kr. 10.—, tilsammen

kr. som følger vedlagt i kontanter.

Navn

Stilling

Adresse

Dato

(Skriv tydelig)